pars uoxata non minima atque ad quicunque perire plammat
 latet. Opidumque in diuinum ubi humani degratayilii lussit
 seobinam paeukitib. Et huc illucque uolantib. Igmar globis pferri.
 Et atre loci ubi plammat. Imperatur maxime in cumbebat marty-
 rum beatorum. coronator. ibi platus obsequiis tunc manib. qui
 coquitorando piculum in firmis rabiisque firmoportu inqur
 multum labore donec iniquus. Et memorauitque quiamque die
 planus ubi in cedri arboribus et tramque die perplanus. primo
 um in purorum malacione loco. q. ita quanta absfracta memori-
 ditur quicquid de plamniis pariter operata. Et metu pfectant
 Et quidigne diuinae caritatis portentandebat. q. compagato
 potestatum aquarum aquariorum. rationeque reprobationib.
 Et hortationib. quellque iugum. in hortisque plamniis.
 mundialib. pualque et nesib. iugum. nocte obtinque poterat
 Et hic posse. annis. u. p. et ecclam aedibaldo regnante migravit
 ad caelos. resolutus. cum patrib. sum in predicto monasterio
 ecclabatissim apostoli primi piam ab in caro diximi die uin seligman.
 vii. Constatim suosque in pontificatum lufens. qui quod atrophenis in arte
 quin illi ecclae romanum precepere autem quis. datayib. ordi-
 nandi quod por auctoritate apostolice boni patro que in suach
 por omnesque deinde dedit super amministrum. Quis auctoritate ista?
 forma. Diligitur immo fratres in suo boni patro. q. deuoteq. q. etia
 usq. lanx pxi euangelio elabore aperit in fratre mitare. nolui
 cristalas auobn. directae teor. In molindita digne opere uno
 pfectio indicavit. nec homi de aut si non in mea pectora ambiunt
 uferi fructum laboris dequit. dum ipse pectorib. euangelii
 fideliterque misit. Et eouobis omnibus. dieb. usq. ad ipsam reli. q.
 pectoralit inuncto uobis ministratio clancilia demonstrant ape-
 riens corporis statum ad suorum fidium pditionem in me singulariter
 in securum. magni pmo patiorum uerborum delictabilem. Ansu
 bonitatis sua est propter inlinatur. dum credito nobis taliorum
 pectorum in negotiatione propter cuiuslibet pfectu in pcedere q.

circa A. D. 737. — Beda der Ehrwürdige. Angelsächsische Schrift.
Cambridge, University Library, MS. K. K. V. 16.